
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Blansko město - přístřešek pro cestující směr Svitavy 2ks - oprava přístřešků 

Objekt:
2022-020 - Blansko, město...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 128 281,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 128 281,39 21,00% 26 939,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

C ena s DPH v CZK 155 220,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Blansko město - přístřešek pro cestující směr Svitavy 2ks - oprava přístřešků

Objekt:
2022-020 - Blansko, město...

Místo: Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 128 281,39

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

997 - Přesun sutě . ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

765 - Krytina skládaná ..........

766 - Konstrukce truhlářské . ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry ... ...........

787 - Dokončovací práce - zasklívání .. . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ....... ....

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Blansko město - přístřešek pro cestující směr Svitavy 2ks - oprava přístřešků

Objekt:
2022-020 - Blansko, město...

Místo: Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ....... ...........

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..........
1 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou
VV 5 *2 ,5 *2 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . .

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

2 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

VV "p ř ís tře š k y  -  2  ks " 1 . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . .

3 K 946111212 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m 
za první a ZKD den použití

4 K 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl 
do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

VV "p ř ís tře š k y  -  2  ks " 1 . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . .

5 K 966074111 Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových 
rámů s výplní polykarbonátovou deskou pl do 5 m2 m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž prosvětlovacích pásů stěn z ocelových rámů s výplní 
polykarbonátovou deskou pl do 5 m2

VV "p ř ís tře š k y  s m ě r  Č e s k á  T ře b o v á  - 2 k s "
VV 1 ,2 6 *2 ,0 1 *3 *2 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . .

D 997 Přesun sutě . ...........
6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km ........ .......... ........ CS ÚRS 2022 01

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km
0 ,3 4 3 *1 9VV . . . . . . . .

VV S o u č e t . . . . . . . .

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
8 K 997013813 stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03
........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z 
plastických hmot kód odpadu 17 02 03

9 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01

PP Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

D 765 Krytina skládaná ..........
10 K 765142801 Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek
VV "p ř ís tře š k y  s m ě r  Č e s k á  T ře b o v á  - 2 k s "
VV 1 ,3 7 *1 ,8 *3 *2 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . .

D 766 Konstrukce truhlářské . ...........
11 K R-766211100 Montáž výdřevy laviček po nátěru m .......... .......... . ..............R-položka

PP Montáž výdřevy laviček po nátěru
VV "z  d ů v o d u  n á tě ru  p ro  z p ě tn é  p o u ž ití"
VV 1 ,5 *6 *2 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . .

12 K R-766211811 Demontáž výdřevy laviček pro zpětné použití m .......... ............ . ............. R-položka
PP Demontáž výdřevy laviček pro zpětné použití
VV "z  d ů v o d u  n á tě ru  p ro  z p ě tn é  p o u ž ití"
VV 1 ,5 *6 *2 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . .

D  783 Dokončovací práce - nátěry ... ...........

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 783101201 Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

14 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru m2 ........ .......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením 
nátěru

15 K 783101401 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 ........ ........ ........ CS ÚRS 2022 01

PP Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru
VV " v ý d ře v a  la v ič e k "
VV 18 * (0 ,0 4 + 0 ,0 4 + 0 ,0 6 + 0 ,0 6 ) . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . .

16 K 783113101 Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 
truhlářských konstrukcí m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

17 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí

18 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí m2 ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí
VV "2  n á tě ry " 2 *3 ,6 . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . .

19 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem

VV "p ř ís tře š k y  s m ě r  Č e s k á  T ře b o v á  - k o n s tru k c e  p řís tře š k u  (s tě n a  

a  s tře c h a )  -  2  ks"

"o c e lo v á  k o n s tru k c e  p řís tře š k u  - n o s n ík y  ja k l 1 0 0 x6 0 , s tře c h a
VV ja k l 6 0 x 6 0 , u c h y c e n í I č. 14, z tu ž e n í s tě n  a  s tře c h y  - 

p á s o v in a ,v ý z tu h y "
VV (3 ,34 1  + 1 ,7 2 8 + 6 ,3 1 0 + 1 ,6 0 8 + 0 ,7 8 )*2 . . . . . . . . . .
VV "n o s n á  k o n s tru k c e  la v ič k y "  0 ,3 3 *2 . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . .

20 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 .......... ........ .......... CS ÚRS 2022 01
PP Ometení zámečnických konstrukcí
VV "z  pol. 7 8 3 3 0 -1 3 1 3 "  2 8 ,1 9 4 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . .

21 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

22 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí

VV "n á tě r  2 x "  2 8 ,1 9 4 *2 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . .

D 787 Dokončovací práce - zasklívání .. . ...........
23 K 787117336 Zasklívání stěn a příček PC profilem plným s UV 

ochranou s krycí lištou tl 8 mm m2 .......... . ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Zasklívání stěn a příček PC profilem plným s UV ochranou s krycí lištou 
tl 8 mm

VV "p ř ís tře š k y  s m ě r  Č e s k á  T ře b o v á  - k o n s tru k c e  p řís tře š k u  - 2  ks "

VV 1 ,2 6 *2 ,0 1 *3 *2 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . .

24 K 787317136 Zasklívání střech PC profilem plným s UV ochranou s 
krycí lištou tl 8 mm m2 .......... . ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP Zasklívání střech PC profilem plným s UV ochranou s krycí lištou tl 8 
mm

VV "p ř ís tře š k y  s m ě r  Č e s k á  T ře b o v á  - k o n s tru k c e  p řís tře š k u  - 2  ks "

VV 1 ,3 7 *1 ,8 *3 *2 . . . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . .

25 M 28318767 deska plná PC s UV ochranou čirá tl 8mm m2 ......... ................ ................ CS ÚRS 2022 01
PP deska plná PC s UV ochranou čirá tl 8mm

VV "z tra tn é  je  3 5 %  , a le  v  p o lo ž c e  7 8 7 1 1 -7 3 3 6  re sp . 7 8 7 3 1 -7 1 3 6  

je  je n  5 %  - n a v ý š e n í o  3 0 % " (1 5 ,1 9 6 + 1 4 ,7 9 6 )*0 ,3 0
. . . . . . . .

VV S o u č e t . . . . . . . .

26 K 998787101 Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 
m ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m

27 K 998787181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití 
mechanizace

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ....... ....
29 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod .......... ............ . ............CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
truhlář odborný

VV "k o o rd in a c e  p ra c í s e  s p rá v c e m , p ř íp ra v n é  p rá c e "2 . . . . . . . .

VV "p o m o c n é  p rá c e  p ři z a s k lív á n í,  ú k lid  po  p ro v e d e n ý c h  

p ra c íc h "2 *6
. . . . . . . . . .

VV S o u č e t . . . . . . . . . .

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady . ...........
30 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2023-06-27T10:23:55+0000




